
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края 
"Об Обращении Думы Ставропольского края к депутатам 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
о необходимости одобрения поправок к проекту федерального 

закона № 489161-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий", 

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу Федерального 
Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации С.М. Мироновым, 
М.В. Емельяновым, О.В. Шеиным"

В соответствии с частью 1 статьи 41 Регламента Думы Ставропольского 
края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского края от 26 апреля 
2012 года № 181-V ДСК "Об утверждении Регламента Думы Ставропольского 
края", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об Обра­
щении Думы Ставропольского края к депутатам Государственной Думы Феде­
рального Собрания Российской Федерации о необходимости одобрения попра­
вок к проекту федерального закона № 489161-7 "О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и вы­
платы пенсий", внесенных на рассмотрение в Государственную Думу Федераль­
ного Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы Фе­
дерального Собрания Российской Федерации С.М. Мироновым, М.В. Емельяно­
вым, О.В. Шеиным", внесенный фракцией Политической партии СПРАВЕДЛИ­
ВАЯ РОССИЯ в Думе Ставропольского края шестого созыва.

Председатель Ду: 
Ставропольского

г. Ставрополь 
18 сентября 2018 года 
№ 1142-VI ДСК


